

SVERIGES CENTRALFÖRENING för IDROTTENS FRÄMJANDE
SCIF
STYRELSENS BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHETEN ÅR 2025

2025 blev året då SCIF fortsatte arbetet med att etablera sig på olika sociala plattformar samt ge ut digitala nyhetsbrev, allt för att effektivt kunna nå ut till medlemmar, idrottsrörelsen, media och den idrottshistoriskt intresserade allmänheten. Dessutom har ett nytt medlemssystem implementerats vilket gör det billigare, enklare och mer hållbart att bland annat betala medlemsavgiften och uppdatera registret. Vi avslutade också vårt stora renoveringsarbete av Tennispaviljongen med en pampig återinvigning i november.

Bland årets händelser kan följande noteras i korthet:

Svenska Judoförbundet utsågs till Årets Idrottsförbund och belönades med en halv miljon kronor. Föreningens finaste ledarutmärkelse, Prinsens Plakett, tilldelades den ambitiösa idrottsledaren Peter Reinebo som bland annat varit sportchef i SOK under många framgångsrika år. Tre nya stenar avtäcktes på Walk of Fame i samband med Bauhausgalan i juni samt en på Finnkampens 100-årsjubileum i augusti.

Årets utdelning av Idrottssköldar på 229 stycken fördelat på 107 flickor och 122 pojkar blev i paritet med 2024.

Rekord sattes dock av SCIF:s samarbetspartner Fritidsbanken med 2,2 miljoner utlånade sport- och fritidsutrustningar.

Utmärkelsen "SCIF:s stipendium för Idrottslig Kulturgestaltning" tilldelades duon Håkan Andreasson och Erik Niva för sin framgångsrika podd "When We Were Kings". Stipendiet för "Idrottslig kulturminnesvård" gick till Thomas Eklund, Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap. Eva Jansson, Susanne Johansson och Eric Hamrin Senorski utsågs till mottagare av "SCIF:s forskningspriser i idrottsvetenskap". Föreningens pris "Inspirerande idrott" tilldelades Nyköpings kanotklubb, Spårvägens friidrottsklubb, Stockholm, och Sundbybergs Curlingklubb.

Den 118:e årgången av Blå Boken utkom i maj med redogörelse för SCIF:s olika utmärkelser samt 10 specialartiklar.

Ordinarie Allmänt Sammanträde – O.A.S.

38 medlemmar deltog den 21 maj på O.A.S. som den här gången förlagts till museirummet under Stadions läktare. Verksamhetsberättelsen över år 2024, som presenterades i Blå Boken 2025, godkändes av O.A.S.

Styrelsens förslag till en revidering av SCIF:s stadgar hade skickats ut tillsammans med kallelsen till medlemmarna inför O.A.S. Föreningsmedlemmen Janne Åkerblom efterlyste bakgrunden till styrelsens förslag om att flytta beslutsrätten över stadgarna från O.A.S. till styrelsen. Styrelseledamoten Björn Rosengren förklarade och redovisade de närmare omständigheterna till förslaget och det nu aktuella skyddsbehovet. Åkerblom föreslog en justering av texten, som innebar att en stadgeändring kräver två ordinarie styrelsesammanträden, med mellanliggande O.A.S. Med detta tillägg i § 5 godkände O.A.S. styrelsens förslag till reviderade stadgar.

O.A.S. beslutade, på styrelsens förslag, att höja årsavgiften för år 2026 till 200 kronor för fysisk medlem och 500 kronor för juridisk medlem.

Auktoriserade revisorn Anna Nordberg, Familjeföretagens Revisionsbyrå AB, omvaldes till ordinarie revisor för 2025 års förvaltning och till suppleant omvaldes godkända revisorn Eva Hansen, från samma byrå.

Efter mötesförhandlingarna bjöds medlemmarna på varm korv och dryck.

Beskyddare/Hedersledamöter

Sedan 1973 är H.M. Konung Carl XVI Gustaf föreningens beskyddare.

Föreningen har två Första Hedersledamöter:

H.M. Drottning Silvia

H.K.H. Kronprinsessan Victoria

Utsedda:

1997

1997

Styrelsen

Styrelsens sammansättning var:

Rajne Söderberg ordförande, Elisabeth Danielson vice ordförande, Jonas Bergqvist kassaförvaltare, Kerstin Bodin sekreterare, Rolf Edling, Lotta Falkenbäck, Beth Friberg, Katarina Hultling, Doris Högne Rydheim, Åke Jönsson, Per Kotschack, Anna Laurell Nash, Gunilla Lindberg, Stefan Lindeberg, Remy Nilson, Per Nilsson, Johan R Norberg, Björn Rosengren, Anders Rönmark (invald den 21 maj 2025), Patrik Tengwall och Pia Zätterström.

Den 31 december 2025 utgick mandatperioden för Kerstin Bodin, Lotta Falkenbäck, Katarina Hultling, Johan R Norberg och Björn Rosengren. Bodin och Rosengren hade meddelat valberedningen att de inte längre stod till förfogande för omval.

Styrelsen beslutade att omvälja Falkenbäck, Hultling och Norberg samt att välja Malin Eggertz Forsmark och Stefan Holm till nya ledamöter för mandatperioden 2026–2029.

Styrelsen beslutade att omvälja Elisabeth Danielson till vice ordförande och Jonas Bergqvist som kassaförvaltare samt att välja Doris Högne Rydheim som ny sekreterare.

Styrelsen hade två protokollförda sammanträden. Vårsammanträdet genomfördes den 21 maj och Höstsammanträdet den 24 november i föreningens sammanträdesrum, Klocktornet, Stockholms Stadion.

Valberedning

Valberedningen, som 2023 valdes för två år och vars mandatperiod utgick den 31 december 2025, hade följande sammansättning: Björn Rosengren, ordförande, samt ledamöterna Anna Laurell Nash och Kerstin Rosén.

Styrelsen valde den 24 november Pia Zätterström till ny ordförande. Anna Laurell Nash och Kerstin Rosén valdes som ledamöter. Rosengren hade avböjt omval.

Förvaltningsutskottet – FU

Förvaltningsutskottets sammansättning var:

Rajne Söderberg, ordförande, Elisabeth Danielson, vice ordförande, Jonas Bergqvist, kassaförvaltare, Kerstin Bodin, sekreterare och Åke Jönsson, ledamot.

Vid Höstsammanträdet 2025 omvaldes Rajne Söderberg som FU-ordförande och Elisabeth Danielson som vice ordförande. Patrik Tengwall valdes som ny ledamot. Sekreteraren och kassaförvaltaren är enligt stadgarna givna ledamöter i FU. Samtliga val gäller för år 2026

FU hade tio protokollförda sammanträden.

Rapport från FU

Tre nya stenar avtäcktes på Walk of Fame utanför Stockholms Stadion i samband med Bauhausgalan den 15 juni. Temat för året var spjutkastning. Steve Backley som satte världsrekord med 89,95 1990 deltog personligen för att inviga sin sten. Anhöriga till Erik "Målarn" Lundqvist deltog. Erik satte världsrekord 1928 med 71,01. Deltog gjorde även Janis Lusi med fru. Han satte världsrekord med 93,80 1972. På plats fanns SCIF:s spjutexpert Anders Borgström liksom Kent Eldebrink, OS-bronsmedaljör 1984. En fjärde sten avtäcktes den 22 augusti i samband med Finnkampens 100-årsjubileum. SCIF deltog också på Svenska Friidrottsförbundets VIP-aktivitet samma dag och fick möjlighet att informera om vår verksamhet och WoF.

Stödet till Fritidsbanken uppgick under året till 700 000 kronor och bidrog till att stärka kopplingen till idrottsrörelsen och lokala föreningar genom de 130 fritidsbankerna runt om i landet. Inte mindre än 2,2 miljoner sport/friluftsutrustningar lånades ut gratis. Det kan jämföras med de 1,8 miljoner utlån som gjordes 2024 och 1,4 miljoner utlån som gjordes 2023.

Samarbetet med Riksidrottsmuseet fortsatte och ett Gåvobrev upprättades i april som innefattar en del föremål samt även museets stöd med att konservera där behov finns. Även utställningen om OS 1912 fanns på dagordningen och då kopplat till avtäckningen av Greta-statyn. Den senare dokumenteras av Jens Lind som har i uppdrag att göra det från idé till invigning, som beräknas till maj 2026. Dialogen har pågått med Djurgårdsförvaltningen angående det fundament som ska tas fram och sättas på plats av dem.

Den fina dokumentärserien i nio avsnitt om Arne Ljungqvist lanserades under året på hemsidan och via våra sociala media. Inslagen och berättelserna är helt unika. Allt har producerats av Jens Lind.

Som bevarare av svensk idrottshistoria och bryggan till framtidens idrott samarbetade SCIF inte bara med Fritidsbanken och Riksidrottsmuseet utan även med Sveriges Olympiahistoriska Förening, Sveriges Olympiska Kommitté och Riksidrottsförbundet.

Den allra största arbetsinsatsen under året krävde dock fortsatt föreningens byggnad Tennispaviljongen från 1896. Den 1 oktober så kunde tennisträningarna återupptas efter ett uppehåll för renovering på 28 månader. Glädjen över att kunna återinviga paviljongen under hösten var stor och så skedde mer formellt den 23 november. Vice ordförande och kassaförvaltaren ansvarade tillsammans med personalen för ett fint program inför en stor skara av idrottshistoriskt intresserade, tennisspelare, arkitekter och medlemmar i SCIF. Tennislegendaren Jonas Björkman fick visa upp sig och spela mot TSK Malmens juniorer. Jonas Bergqvist blev avtackad för att han varit den som fått ta ett mycket stort ansvar för planering och genomförande av renoveringen. Eventet modererades på ett proffsigt sätt av Katarina Hultling.

Två olika förtjänsttecken tilldelades två mycket välförtjänta personer. Kerstin Bodin fick ta emot SCIF:s förtjänstmedalj i guld för sin långa insats i styrelsen i 30 år, varav 25 år som sekreterare.

Endast Viktor Balck har varit längre på den posten. Björn Rosengren fick även han ta emot SCIF:s förtjänstmedalj i guld, i och med att han vid årsskiftet avgick efter 40 år som styrelseledamot. Han har varit till stor hjälp i föreningens arbete med sin höga juridiska kompetens. Medaljerna delades ut vid den traditionella Höstmiddagen på Sjöfartshuset den 24 november

På hösten invigdes Wall of Fame på kansliet i Klocktornet. Där har alla Prinsens Plakettmottagare fått varsin skylt på väggen liksom Årets Idrottsförbund. Projektet i sig medförde också en mindre uppfräschning av möteslokalerna vilket inkluderade ommålning och en ny ljussättning.

De senaste årens handlingsplan reviderades under hösten och en uppdaterad version för år 2026 fastställdes av styrelsen i november.

Kommittéer

Föreningens kommittéer hade följande sammansättning och verksamhet under året. För samtliga kommittéer gällde att verksamhetschefen Lena Wallin Kantzy adjungerats.

Blå Boken-kommittén – BBK

Ordförande	Åke Jönsson
Redaktör/ansvarig utgivare	Göran Löwgren
Grafisk formgivning	Pär Lodin
Adjungerad redaktionssekreterare	Helena Olsson

Den 118:e årgången av Blå Boken utkom i god tid före O.A.S. Sidantalet var 272. Paret Löwgren/Lodin gjorde sin andra årsbok med all heder. SCIF:s verksamhet har blivit alltmer omfattande, bland annat genom priset "Inspirerande Idrott", som speglades på 20 sidor av den unga journalisten Viktor Rundlöf. Det blev utrymme för 10 specialartiklar. Dessa innehöll läsning om alltifrån Finnkampen 100 år till idrottsfuskarna. Som vanligt en läsvärd årgång.

Forskningskommittén – FK

Ordförande	Per Nilsson
Ledamöter	Agnetta Holmäng, Jan Lexell och Johan R Norberg

Sedvanliga nätverk och kanaler användes för att informera om forskningspriserna och nya rutiner för ansökan, via formulär på hemsidan, innebar ett stort lyft. Priset till en senior forskare fick 9 (6 - 2024) nomineringar och 19 (4 - 2024) nomineringar inkom gällande priset till yngre forskare. Detta innebar en ökning från 10 nomineringar till 28 jämfört med år 2024.

Enligt kommitténs förslag utsåg styrelsen Eva Jansson, professor emeritus vid Karolinska Institutet, Stockholm, som mottagare av priset till en senior forskare. Priserna till två yngre forskare tilldelades Eric Hamrin Senorski, universitetslektor vid institutionen för neurovetenskap och fysiologi, Göteborgs universitet samt Susanne Johansson, högskolelektor i Idrottsvetenskap, GIH Stockholm. Priserna kommer att delas ut vid SFAIM:s (Svensk Förening för Fysisk Aktivitet och Idrottsmedicin) årliga konferens i Lund den 23 april 2026.

2024 års pris delades ut i maj i Göteborg på SFAIM:s konferens till Peter Schantz, Stockholm, Mikael Flockhart, Umeå och Helen Hanstock, Östersund. SCIF fick då möjlighet att presentera sin verksamhet och pristagarna fick hålla korta föreläsningar om sin forskning. Ett mycket uppskattat event.

Prissumman för det seniora priset är 125 000 kronor, medan de yngre forskarna får 75 000 kronor vardera

Hallkommittén – HK

Ordförande	Jonas Bergqvist
Ledamot	Pia Zätterström
Adjungerad	Anders Thorell
Adjungerad i juridiska frågor	Björn Rosengren

Året präglades till stor del fortsatt av den omfattande renovering som pågick i Tennispaviljongen. Den byggnadsminnesmärkta paviljongen från 1896 drabbades av så pass allvarliga skador i den bärande takkonstruktionen att styrelsen i juni 2023, av säkerhetsskäl, tvingades pausa all tennisverksamhet samt utrymma lägenheten som ligger i anslutning till Tennispaviljongen.

Sommaren 2023 utfördes akuta stabiliseringsåtgärder. När hallen stängdes startades ett arbete med att analysera vad som behövde göras. I maj 2024 påbörjades etableringen av byggbolaget SBG Byggen AB och en extern bygglédare, Nils Berglund, anlätades.

Den första oktober kunde vi hälsa vår hyresgäst TSK Malmén välkommen tillbaka i Tennispaviljongens nyrenoverade lokaler. De möttes av en fräschhet i form av nymålade ytor, förbättrad akustik genom akustikplattor och ljuddämpande draperier. Banorna var nymålade och näten nya. Allt i ett flödande ljus från den nyuppsatta armaturen.

Aktiviteten har varit hög vad det gäller tennisspelandet och det främjar verkligen idrotten. SCIF känner stolthet över att vi har vårdat och säkerställt en idrottshistorisk byggnad i Sverige. Tennispaviljongen är Sveriges första hall för tennis genom tiderna. Att vi även säkerställer att det centralt i Stockholm, som lider brist på idrottsarenor, tillhandahålls en hall för tennis gör stoltheten ännu större.

I november hölls en officiell återinvigning av Tennispaviljongen med olika tal och tennismatch mellan tennislegendaren Jonas Björkman och en av TSK Malméns många duktiga juniorer inför en begeistrad publik.

Vi har även kunnat hälsa hyresgästen i lägenheten bredvid varmt välkommen tillbaka. Nu lever hela detta område igen. Precis så som vi önskar.

Processen har dokumenterats av antikvarier och Hallkommittén har haft löpande dialog med ansvariga på Länsstyrelsen. Vi vill tacka Länsstyrelsen för gott samarbete och för det monetära stöd som tillfallit SCIF. Det har varit extremt viktigt för att få ihop finansieringen av renoveringen av detta klassiska byggnadsminne som förgyller vardagen för så många människor. Både genom att det finns rörelseglädje i byggnaden och att den vackra arkitekturen gör Stockholm ännu vackrare.

Vi har under året installerat nytt brand- och inbrottslarm, gjort uppdaterad brandöversyn samt förstärkt säkerheten med utrymningsskyltar och brandsprutor på lämpliga ställen i både B-hallen och i Tennispaviljongen. Vi har även nya värmeslingor i stuprör samt hängrännor för en utökad säkerhet runt Tennispaviljongen.

Parallellt med allt detta har vi även gjort en besiktning av B-hallen med specialister inom varje område så som VVS, el och byggnad. Allt för att sammanställa framtida behov i en professionell underhållsplan.

Även under 2025 anlitas en extern konsultfirma, Nordic Property Investment, med Anders Thorell som ansvarig för det tekniska underhållet av våra byggnader. Konsulten medverkade också löpande på byggmöten med mera för Tennispaviljongen och lämnade rapporter till Hallkommitténs ordförande. Detta samarbete fortsätter under 2026.

Lokalhyresgäster i byggnaderna var under året Din Bil AB, TSK Malmen, SOK, ToKJo AB och Selgo Racketverkstad. Bostadshyresgäster i de två lägenheterna var Annika Arvidsson och Gunilla Lydén. Den senare lägenheten var dock utrymd av säkerhetsskäl till och med den 30 september 2025 och föreningen ersatte hyresgästen för ökade kostnader.

Solpanelerna på taket till B-hallen fortsatte att generera el.

Idrottskommittén – IK (tidigare Främjandekommittén – FK)

Ordförande

Doris Högne Rydheim

Ledamöter

Anna Laurell Nash, Stefan Lindeberg och

Remy Nilson

Idrottskommitténs uppgift är att vara i takt med tiden och kreativt finna lösningar på hur SCIF på bästa sätt kan främja idrotten.

Under 2024 inleddes projektet ”Inspirerande idrott”, en utmärkelse som tagits emot väl. Ett antal föreningar kan varje år tilldelas ett pris på upp till 100 000 kronor per förening vilka uthålligt skapar en miljö som stimulerar till idrottslig och personlig utveckling och därmed bidrar till att aktiva kan växa också till hög internationell nivå. Detta år 2025 tilldelades Nyköpings Kanotklubb, Spårvägens Friidrottsklubb, Stockholm, och Sundbybergs Curlingklubb 100 000 kronor var.

Förutom prispengarna till verksamheten i de tre föreningarna dokumenterades också vad det är som gör att föreningen under längre tid kunnat utveckla idrottare till att nå svensk, europeisk eller världselit. På uppdrag av SCIF skrev en yngre journalist artiklar om detta som publicerades på föreningens webbsida och informationen spreds även i föreningens olika digitala kanaler.

Idrottsskölden är SCIF:s äldsta utmärkelse och delas sedan 1906 ut till idrottsprofiler vid läroverk/gymnasieskolor runt om i landet. 2024 nåddes en ny rekordnivå med totalt 237 utdelade sköldar. Det blev en liten minskning 2025 till totalt 229 sköldar. 107 (113) flickor och 122 (124) pojkar från 126 (136) skolor. Administrationen av Idrottsskölden ska fortsatt rationaliseras och registret över sköldarna håller på att kompletteras med mottagarens idrott.

Totalt har nu 13 383 sköldar delats ut.

Idrottshistoriska kommittén – IHK (tidigare Musei- och idrottshistoriska kommittén – MU)

Ordförande

Johan R Norberg

Ledamöter

Rolf Edling, Lotta Falkenbäck, Patrik Tengwall och Per Kotschack

Idrottshistoriska kommittén (IHK) har till uppgift att stimulera och öka intresset för idrottshistoria, bland annat genom att stödja landets många idrottshistoriska sällskap och idrottsmuseer. IHK tar även fram kandidater till flera av SCIF:s stipendier.

Sedan 2021 delar SCIF ut ett stipendium på 50 000 kronor för ”Idrottslig kulturgestaltning”. Stipendiet delas ut till personer som beskrivit idrotten på ett annorlunda sätt än vi normalt

möter den i dagens medielandskap. 2025 års pris för "Idrottslig kulturgestaltning" tilldelades journalisterna Håkan Andreasson och Erik Niva för deras podd "When We Were Kings" som lyckats visa att fördjupade analyser av fotboll även är berättelser om individer, samhällen och historia.

2024 års pristagare, författaren Fredrik Backman, fick ta emot sitt pris i april då SCIF genomförde en bejublade författarträff på The Node på Sergels Torg inför ca 150 personer. Samtalsledare var Jens Lind, påläst och professionell som vanligt.

Det årliga stipendiet på 25 000 kronor till personer som gjort goda insatser för den idrottsliga kulturminnesvården tilldelades Thomas Eklund för sitt engagemang i Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap. Sällskapet är ett av landets största med nära 900 medlemmar.

Thomas är en av de tre personer vilka initierade bildandet av Sällskapet år 1985. Under många år var Thomas ordförande i valberedningen men också i ökad utsträckning ansvarig för större arrangemang och utställningar. Utställningarna har skett vid Örebro Läns museum.

Leif Thunman, pristagare 2024, fick ta emot sitt pris i samband med O.A.S. i maj 2025.

SCIF:s pris till "Årets idrottsmuseum/idrottshistoriska sällskap" 2024, för övrigt sista gången som priset delades ut, tilldelades Blekinge Idrottshistoriska sällskap (BLIS) för dess långa och brett upplagda arbete för att dokumentera och sprida kunskap om blekingeidrottens historia. De fick ta emot ett diplom och en prischek i samband med Blekinges Stjärngala i Ronneby i maj av Rajne Söderberg och Johan R Norberg.

En digital nätverksträff genomfördes den 9 september med tekniskt stöd av Riksidrottsmuseet. Sändningen hade ett tjugotal deltagarinloggningar från museer och sällskap, plus att en del av dem hade ordnat storbildsskärm så att flera kunde följa den digitala träffen. Förutom information om SCIF:s arbete så deltog Lars Paulsson från Riksidrottsmuseet och berättade om OS 1912-utställningen som invigs i juli 2026. Jonas Bergqvist höll ett föredrag om sin uppväxt och karriär och några föreningar fick dela med sig av vad de gjort med de fondpengar man erhållit.

Under 2024 inrättade SCIF en fond för idrottslig kulturminnesvård. Fonden skapades för att främja just idrottslig kulturminnesvård och intresset för idrottshistoria. Bidrag på upp till 25 000 kronor kan sökas av både föreningar och enskilda för att täcka kostnader i tidsmässigt avgränsade projekt och insatser. Under 2025 fick nio föreningar ett stöd och på bara två år har totalt 325 000 kronor delats ut.

Marknadskommittén – MK

Ordförande

Beth Friberg

Ledamöter

Katarina Hultling och Anders Rönmark (hösten -25)

Alla grundpelarna för föreningens kommunikation finns nu i ett dokument som bör vara levande, vår kommunikationsstrategi. En årlig plan har gjorts och en nysatsning har skett på bland annat Instagram och LinkedIn. Fler nyheter har publicerats samt ett nyhetsbrev till medlemmar, idrottsförbund med flera har gått ut sex gånger under året. Viss statistisk uppföljning har gjorts. Dessutom har en enkät gått ut till medlemmarna angående föreningens kommunikation. Ett 50-tal svar har kommit in. De visar att man över lag är nöjda med den höjning av aktiviteter och information som gjorts

Årets Idrottsförbund som erhåller Stora Priset

Vid nomineringstidens utgång hade ett antal av styrelsens ledamöter nominerat fyra olika förbund, basketboll, friidrott, judo och skidor. Det behövdes två omröstningsomgångar för att till slut utse Svenska Judoförbundet till Årets Idrottsförbund som erhåller Stora Priset, 500 000 kronor, samt diplom.

Årets Förbund 2024, Svenska Bordtennisförbundet, hyllades i samband med SM i Uppsala i början av mars då de fick motta diplom och prischeck.

Prinsens Plakett

Till mottagare av Prinsens Plakett utsåg styrelsen idrottsledaren Peter Reinebo. Peter började sin idrottsledarbana inom basketboll där han varit tränare både i rullstolsbasket och för bland annat damlandslaget. Under 30 år har Peter varit verksam i Sveriges Olympiska Kommitté, först som sportchef och åren 2013-2025 som verksamhetschef.

Utmärkelsen delades ut av Rajne Söderberg och Lena Wallin Kantzy i samband med föreningens höstmiddag. Därmed har 143 plaketter tilldelats framstående ledare sedan starten 1948.

Kansli

Vid kansliet, som finns i Klocktornet, Stockholms Stadion, tjänstgjorde verksamhetschefen Lena Wallin Kantzy på halvtid. Helena Olsson, på 80 % av en heltid, huvudsakligen med kansliadministration.

Registrerade medlemmar

Antalet medlemmar i föreningen 2025 uppgick till 379, jämfört med 2024 års summa 484, och framgår av nedanstående tabell:

Kommentar – Den stora skillnaden beror på att man från och med 2025 räknas som medlem enbart om man betalat avgiften innevarande år. Före 2025 var man kvar som medlem även om avgiften ej var betald.

	2025
Hedersledamöter	2
Ständiga fysiska medlemmar	12
Ständig juridisk medlem	1
Fysiska medlemmar	335
Juridiska medlemmar	29
SUMMA	379

Årsavgift

Årsavgiften för 2025 var oförändrad för fysisk medlem 100 kronor och juridisk medlem 250 kronor. Ständigt medlemskap kan efter ansökan beviljas av FU. Fysisk medlem betalar då 20 gånger årsavgiften och juridisk medlem 50 gånger årsavgiften.

Ekonomisk redovisning

Den ekonomiska redovisningen och resultatet 2025 framgår av följande resultat- och balansräkning, där alla belopp uttrycks i tusental kronor.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		41 600	27 400
Bidrag		3 000 000	5 000 000
Fastighetsintäkter		9 857 386	10 142 792
Övriga rörelseintäkter		50 081	29 562
Summa föreningens intäkter		12 949 067	15 199 754
Föreningens kostnader			
Fastighetskostnader		-17 928 661	-24 976 691
Övriga externa kostnader		-3 953 782	-6 659 073
Personalkostnader	2	-1 335 222	-1 172 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 673	-10 695
Summa föreningens kostnader		-23 325 338	-32 818 525
Rörelseresultat		-10 376 271	-17 618 771
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		174 871	416 033
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 980 277	15 059 244
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		80 306	353 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542	-946
Summa finansiella poster		5 234 912	15 828 136
Resultat efter finansiella poster		-5 141 359	-1 790 635
Resultat före skatt		-5 141 359	-1 790 635
Årets resultat		-5 141 360	-1 790 636

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	430 685	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	56 250	56 250
Summa materiella anläggningstillgångar		486 935	56 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	168 200	178 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 950 820	5 827 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 119 020	6 005 340
Summa anläggningstillgångar		4 605 955	6 061 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 816 671	17 004
Övriga fordringar		905	946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		694 824	5 868 506
Summa kortfristiga fordringar		2 512 400	5 886 456
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 098 846	10 372 560
Summa kortfristiga placeringar		9 098 846	10 372 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 171 624	9 309 788
Summa kassa och bank		6 171 624	9 309 788
Summa omsättningstillgångar		17 782 870	25 568 804
SUMMA TILLGÅNGAR		22 388 825	31 630 394

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
Ändamålsbestämda medel		614 522	614 522
Balanserat resultat		23 099 563	24 890 199
Årets resultat		-5 141 360	-1 790 636
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		18 572 725	23 714 085
Avsättningar			
Övriga avsättningar	9	0	500 000
Summa avsättningar		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 000
Leverantörsskulder		864 611	2 422 343
Skatteskulder		16 399	7 771
Övriga skulder		359 199	867 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 575 891	4 113 606
Summa kortfristiga skulder		3 816 100	7 416 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 388 825	31 630 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

Resultaträkningen har anpassats för att på rättvisande sätt beskriva verksamheten. Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde. Finansiella anläggningstillgångar i form av långfristiga värdepappersinnehav samt kortfristiga placeringar har värderats kollektivt till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

Avskrivningstider

Byggnader	33 år
Inventarier	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 837 051	5 837 051
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 837 051	5 837 051
Ingående avskrivningar	-5 837 051	-5 837 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 837 051	-5 837 051
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 740 112	2 740 112
Inköp	538 356	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 278 468	2 740 112
Ingående avskrivningar	-2 740 112	-2 729 417
Årets avskrivningar	-107 671	-10 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 847 783	-2 740 112
Utgående redovisat värde	430 685	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 250	56 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 250	56 250
Utgående redovisat värde	56 250	56 250

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-72 000	0
Årets nedskrivningar	-9 800	-72 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-81 800	-72 000
Utgående redovisat värde	168 200	178 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 028 994	8 528 994
Inköp	2 000 000	0
Försäljningar	-3 966 626	-2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 062 368	6 028 994
Ingående nedskrivningar	-201 654	-627 459
Återförda nedskrivningar	90 106	425 805
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-111 548	-201 654
Utgående redovisat värde	3 950 820	5 827 340

Not 8 Ändamålsbestämda medel

	Ändamåls- best. medel	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	614 522	23 099 563	23 714 085
Årets resultat			-5 141 360
Belopp vid årets utgång	614 522	23 099 563	18 572 725

Not 9 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga avsättningar	0	500 000
	0	500 000

Styrelsen lägger verksamhetsåret 2025 till handlingarna och tackar alla som deltagit i SCIF:s arbete som bevarare av svensk idrottshistoria och bryggan till framtidens idrott.

Årsboks slutet beslutades 2026-02-18.

Stockholm

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Rajne Söderberg
Ordförande

Jonas Bergqvist

Kerstin Bodin

Elisabeth Danielson

Rolf Edling

Lotta Falkenbäck

Beth Friberg

Katarina Hultling

Doris Högne Rydheim

Åke Jönsson

Per Kotschack

Anna Laurell Nash

Gunilla Lindberg

Stefan Lindeberg

Remy Nilson

Per Nilsson

Johan R Norberg

Björn Rosengren

Anders Rönmark
(invalid maj 2025)

Patrik Tengwall

Pia Zätterström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Anna Nordberg
Auktoriserad revisor
Famrev – Familjeföretagens Revisionsbyrå AB